ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  7638 /UBND-TCKH

Về việc tham vấn ý kiến phương

án đấu giá cho thuê quyền sử dụng

đất tại Cụm Công nghiệp - Dịch vụ

Thương mại Trường Xuân

Tháp Mười, ngày  03 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

-  Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp;

-  Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp;

-  Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp;

-  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Phước

Thiện tại cuộc họp ngày 03/11/2023 về tiến độ hoàn chỉnh hồ sơ đấu giá cho

thuê quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án tại Cụm Công

nghiệp - Dịch vụ Thương mại Trường Xuân.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Quý Sở cho ý kiến tham vấn về phương

án đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất tại Cụm Công nghiệp - Dịch vụ Thương

mại Trường Xuân và có thông tin phản hồi gửi về Ủy ban nhân dân huyện đến

ngày 09 tháng 11 năm 2023.

(Kèm theo dự thảo Phương án)

Rất mong nhận được sự quan tâm, đóng góp ý kiến của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:08:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!